nica do Município, e artigo 5º, letra “i”, do Decreto-Lei nº 3.365,
de 21 de junho de 1941,

D E C R E T A:
Artigo 1° - Ficam declaradas de Utilidade Pública, para fins

de desapropriação, amigável ou judicial, as Glebas de terras de
números 02 (dois), com área total de 59.354,74m² (cinqüenta e
nove mil, trezentos e cinqüenta e quatro metros e setenta e qua-
tro centímetros quadrados); 03 (três), com área total de 30.784,56m²
(trinta mil, setecentos e oitenta e quatro metros e cinqüenta e seis
centímetros quadrados); 04 (quatro), com área total de 5.679,57m²
(cinco mil, seiscentos e setenta e nove metros e cinqüenta e sete
centímetros quadrados); 06 (seis), com área total de 9.987,08m²
(nove mil, novecentos e oitenta e sete metros e oito centímetros
quadrados); e 11 (onze), com área total de 60.998,73m² (sessen-
ta mil, novecentos e noventa e oito metros e setenta e três centí-
metros quadrados), situadas na Avenida Nossa Senhora do Am-
paro, bairro Voldac, nesta cidade, de propriedade de ANTONIETA

[...]

Centralizado de Adiantamento para despesas miúdas de pronto
pagamento das Secretarias Municipais, criado pelo Decreto
nº 8.150, de 03/agosto/1998,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica autorizada a Secretaria Municipal de Go-

verno a receber adiantamentos no valor de R$ 25.000,00 (vinte
e cinco mil reais), para a aquisição de materiais de consumo
e outros serviços e encargos.

Artigo 2º- Ficam mantidos os demais dispositivos do De-
creto nº 2.104, de 27/dezembro/1985.

Artigo 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.